
امانتداری میلیاردی مأمور پلیس بوشهری
به گزارش جام نیوز، مأمور پلیس وظیفه شناس که کیف ۱۹ میلیارد ریالی را پیدا کرده بود، با تلاش زیاد آن را به صاحبش بازگرداند تا در 
آزمون امانتداری سربلند باشد. این مأمور بوشهری هنگام گشت زدن در پارک ساحلی متوجه کیف دستی شد که در آن، مدارک و همچنین 

چکی به مبلغ ۱۹ میلیارد ریال قرار داشت.
ستوان دوم حسین راستگو با مرور زندگی خود، گفت: از کودکی علاقه زیادی داشتم پلیس بشوم و ۱۹ سال قبل، بعد از پایان تحصیلات 
وارد نیروی انتظامی شدم. همیشه در لباس پلیس خودم را دربرابر همه مردم مسئول می دانستم و همه سعی و تلاشم این بود که بتوانم وظیفه ام 

را به خوبی انجام بدهم.. 
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رئیس کمیته امداد قائمیه خبر داد:
پرداخت  بیش از 3 میلیارد ریال وام 
قرض الحسنه به مددجویان کمیته 
امداد  قائمیه در  12 ماهه سال 95 

 سرویس خبری/ ایمان احمدی: سجاد افراسیابی رئیس کمیته امداد امام 
خمینی قائمیه از پرداخت وام قرض الحسنه کارگشایی به نیازمندان  خبر 
داد و اظهار داشت: با توجه به اینکه احسان و نیکوکاری از برترین تعالیم 
جانب  از  است  توفیقی  نیازمندان،  از  دستگیری  و  است  اسلام  مبین  دین 
خداوند متعال که تنها نصیب بندگان خوب و برگزیده اش می شود، این 
نهاد در راستای احیای سنت قرض الحسنه، با تأسی از سیره ائمه اطهار، 
پرداخت قرض الحسنه را در دستور کار خود قرار داده و اقدام به اعطای 
کمک هایی به صورت قرض الحسنه می نماید تا ضمن حفظ شأن و منزلت 
خانواده ها، روحیه خودباوری و خوداتکائی را در آن ها ایجاد نماید و از 

وابستگی مددجویان به دریافت کمک های بلاعوض بکاهد. 
به تعداد 200 خانوار مبلغ 3 میلیارد و   وی گفت: در ۱2 ماهه سال ۹5 
یکصد و هفتاد و نه میلیون ریال وام قرض الحسنه به منظور رفع مشکل 
به مددجویان  لوازم منزل و...،  اشتغال، تحصیل،  ازدواج،  درمانی، مسکن، 
تحت پوشش  و سایر نیازمندان، توسط این نهاد پرداخت گردیده است.   

خانوارهای  توانمندسازی  امداد  کمیته  جدید  رویکرد  افزود:  افراسیابی   
که  بوده  بلاعوض  کمک های  به جای  تسهیلات،  ارائه  با  حمایت  تحت 
به  که  است  تسهیلات  این  از  یکی  کارگشایی،  الحسنه  قرض  تسهیلات 

نیازمندان پرداخت می گردد.

رئیس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان خبر داد
دادگاه بخش چنارشاهیجان تنها 
دادگاه بدون پرونده مربوط به 
چهارشنبه سوری استان فارس  
کاهش ۳۵ درصدی آمار طلاق در بخش

پسرویس خبری/ ایمان احمدی: رئیس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان 
به  مربوط  پرونده  بدون  دادگاه  تنها  چنارشاهیجان  بخش  دادگاه  گفت: 

چهارشنبه سوری استان فارس بود.
 در دیدار رئیس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان و کارکنان دادگاه 
با  قائمیه،  امام جمعه  انصاری،  قائمیه، حجت الاسلام حسین  امام جمعه  با 
تبریک سال نو، از آن ها به دلیل تلاش های و راهکارهای مناسب جهت 

کاهش آسیب های اجتماعی تقدیر و تشکر کرد.
در این دیدار، دکتر تورج دالکی رئیس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان 

گفت: در هفته آینده ساختمان دادگاه جدید افتتاح خواهد شد.
اخیر  چندماه  در  چنارشاهیجان  بخش  در  طلاق  آمار  اینکه  بیان  با  وی 
35 درصد کاهش داشته است، افزود: دادگاه بخش چنارشاهیجان به دلیل 

نداشتن پرونده در مورد شب چهارشنبه سوری، در استان اول شد.

شناسایی و نابودسازی 800 کیلوگرم 
مواد غذایی فاسد در کازرون

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد : در پی بازرسی های 
بهداشتی کارشناسان بهداشت محیط در کازرون، 800 کیلوگرم مواد غذایی 

فاسد و تاریخ گذشته، شناسایی و نابود شد.
 کارشناس مسئوول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت کازرون گفت: 
از  این شهرستان، 800 کیلوگرم  از مراکز عرضه مواد غذایی  بازدید  در 

انواع مواد لبنی تاریخ مصرف گذشته، از قبیل دوغ، ماست، پنیر و دیگر 
مواد غذایی، شناسایی و توقیف شد.

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد:
پنجمین طرح اعتکاف علمی 

دانش آموزان کازرونی اجرا شد

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون گفت: پنجمین طرح اعتکاف 
علمی در این شهر به منظور استفاده بهینه دانش آموزان از فضای مطلوب 

مطالعاتی در ایام تعطیلات عید نوروز به صورت روزانه برگزار شد.
در  کازرون،  پرورش  و  آموزش  مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به 
امسال، 86 دانش آموز که عمدتاً دانش آموزان سوم دبیرستان و  نوروز 

پیش دانشگاهی بودند، از طرح اعتکاف علمی استقبال کردند.
به  اشاره  با  کازرون،  پرورش  و  آموزش  متوسطه  معاون  جاویدی،  رضا 
اینکه در ایام تعطیلات نوروز، بر اساس فرهنگ ایرانیان، دید و بازدیدهای 
خانوادگی پررونق است و منزل، مکان مناسبی برای مطالعه دانش آموزان 
نمی باشد، اظهار داشت: به منظور استفاده دانش آموزان از فرصت ارزشمند 
تعطیلات نوروزی و برای موفقیت تحصیلی و شغلی آنان، این طرح اجرا 

شد.  
به گفته معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون، طرح اعتکاف علمی با 
هدف تقویت بنیه علمی و ارتقای معدل دانش آموزان برای امتحانات نهایی 

و همچنین کنکور سراسری، در ایام نوروز برگزار شد.
 ۱2 تا  اسفند   28 از  آموزان  دانش  طرح،  این  اجرای  با  افزود:  جاویدی 
فروردین ماه، از ساعت 8 صبح تا 2۱، برای مطالعه، در مدارس در نظر 

گرفته شده به مطالعه پرداختند.
وی گفت: از نظر آماری، افزایش رشد 30 درصدی شرکت کنندگان در 

طرح اعتکاف علمی ۹6 را نسبت به سال قبل، شاهد بودیم. 
گفتنی است برخی از مشاوران و دبیران هم برای رفع اشکال دانش آموزان 

در مدارس حضور یافتند. 

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون: 
بیش از 1800 دانش آموز متوسطه 

اول، هدایت تحصیلی می شوند
معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون گفت: امسال ۱840 دانش آموز 

متوسطه اول، هدایت تحصیلی می شوند.
رضا  کازرون،  پرورش  و  آموزش  مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به   
جاویدی در جلسه ستاد هدایت تحصیلی این شهر اظهار داشت: باید با تکیه 
بر تدابیر و برنامه ریزی های مدون و بهره گیری از امکانات و ظرفیت های 

موجود، برای هدایت تحصیلی مطلوب دانش آموزان گام برداریم.
وی از جمله اهداف آموزش و پرورش را شناسایی استعدادها، برنامه ریزی 
مدون، هدایت تحصیلی و شغلی مطلوب و کمک به دانش آموزان در رشد 
شخصیتی  دانست و ادامه داد: فرایند  هدایت تحصیلی دانش آموزان  باید 
بر اساس توانایی، استعداد، علاقه و مشاوره تحصیلی سازنده  صورت گیرد؛ 
زیرا با مشاوره صحیح، مسیر زندگی آینده دانش آموزان مشخص می شود.
هدایت  بحث  در  ساخت:  نشان  خاطر  کازرون  متوسطه  آموزش  معاون 
تحصیلی، 65 درصد بر حسب آزمون های مشاوره ای و 35 درصد ملاک 
سوابق  و  عملکرد  دوم،  متوسطه  دوره  در  آموزان  دانش  رشته  انتخاب 
که  شده  مشخص  اولویت   ۱2 تحصیلی،  هدایت  فرم  در  است.  تحصیلی 

دانش آموزان با توجه به علاقه و انگیزه پیش می روند.
وی بیان داشت: 33 درصد دانش آموزان کازرونی در هنرستان های فنی 
و مهارتی و 67 درصد در دبیرستان ها، در شاخه نظری مشغول به تحصیل 

هستند.
جاویدی، شناسایی و شناساندن استعداد، توانایی، علاقه و ویژگی شخصیتی 
دانش آموزان را در هدایت تحصیلی مهم برشمرد و یادآور شد: باید به 
دانش آموزان کمک کنیم تا با  رشته ها و عناوین مختلف شغلی آشنایی 

پیدا کنند و با آگاهی رشته تحصلی را انتخاب کنند.
معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون با اشاره به کمک به هدایت 
تأمین  افزود:  تحصیلی  های  رشته  و  ها  شاخه  به  آموزان  دانش  متوازن 
نیازهای شغلی جامعه بر اساس برنامه های هدایت تحصیلی و متوازن شدن 
برنامه مدون هدایت تحصیلی دانش آموزان است و  اهداف  از  رشته ها، 

دانش آموزان در انتخاب رشته تحصیلی از آزادی عمل برخوردار هستند.
جاویدی حضور مشاور، مدیر، معلم، و اولیا را در کنار دانش آموز ضروری 
دانست و اذعان داشت: مشاور مدرسه با انجام فعالیت های مشاوره ای به 
منظور ایجاد زمینه های مشاوره ای برای دانش آموز و اولیا، آگاهی لازم 

را در اختیار هر یک از دانش آموزان قرار می دهد.
با  دانشگاهی  انطباق رشته  ازجمله مشکلات جامعه، عدم  متذکر شد:  وی 
از  مسئله  این  تحصیلی،  صحیح  هدایت  با  امیدواریم  که  است  کار  بازار 

جامعه محو شود.
در پایان، معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه کلیه 
امکانات نرم افزاری و سخت افزاری برای اجرای هدایت تحصیلی، انتخاب 
رشته و ثبت نام دانش آموزان پایه نهم، بر اساس شیوه نامه وزارت آموزش 
و پرورش فراهم شده است، به اولیای دانش آموزان توصیه نمود جهت 
کسب اطلاعات بیشتر و انتخاب آگاهانه تر، به مدیران و مشاوران مدارس 

مراجعه نمایند. 

خنج
برگزاری جلسه انجمن میراث فرهنگی  

در خنج
با  اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خنج گفت:  مسئول 
توجه به حساسیت بحث حفظ میراث فرهنگی و ارتقای سطح کیفی و کمی  
فعالیت ها، اولین جلسه انجمن میراث فرهنگی شهرستان خنج تشکیل شد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس، سمیر زمانی اظهار داشت: در این جلسه که با حضور 
برگزار  خنج  نمایندگی  دفتر  محل  در  مهر  کمپین  اعضای  و  معتمدین 
هیئت  دبیرخانه  جهت  نفر   ۹ جلسه،  در  حاضر  اعضای  بین  از  گردید، 

مؤسس انجمن دوستداران میراث فرهنگی شهرستان خنج انتخاب شدند.
وی افزود: پیگیری مراحل ثبتی انجمن، فراخوان عمومی جهت عضوگیری 
خیرین  مردمی  های  آوری کمک  فرهنگی، جمع  میراث  به  علاقه مندان 
حوزه خلیج فارس و اقدام به ساخت موزه مردم شناسی، از جمله مصوبات 

این جلسه بود.

بوانات
روابط عمومی شرکت آبفاروستایی فارس خبر داد:

تقدیر از مدیر نمونه شهرستان بوانات
به گزارش روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب روستایي فارس، مدیر 

نمونه شهرستان بوانات معرفی شد. 
در این مراسم که با حضور فرماندار و مسئولین ادارات و مردم شهرستان 
بوانات برگزار گردید، فرماندار شهرستان بوانات برای قدردانی از مهندس 
مهدی خان احمدی مدیر امور آبفاروستایی شهرستان بوانات، لوح تقدیری 

به این مدیر مسئول وظیفه شناس اهدا شد.
همچنین علی بوستانی مدیرعامل شرکت آبفاروستایی فارس، ضمن تقدیر 
و تشکر از زحمات مهندس مهدی خان احمدی گفت: ایشان تمام تلاش 
خود را برای انجام وظایف شغلی و مسئولیت های قانونی، پیشرفت نظام 
اداری و اعتلای کشور به کار گرفته و وجدان کاری، عدالت، صداقت، 
امانت داری، رازداری و خدمت را سرلوحه گفتار و کردار خود قرار داده

 است.

استان بوشهر
امانتداری میلیاردی مأمور پلیس 

بوشهری
به گزارش جام نیوز، مأمور پلیس وظیفه شناس که کیف ۱۹ میلیارد ریالی 
را پیدا کرده بود، با تلاش زیاد آن را به صاحبش بازگرداند تا در آزمون 
امانتداری سربلند باشد. این مأمور بوشهری هنگام گشت زدن در پارک 
ساحلی متوجه کیف دستی شد که در آن، مدارک و همچنین چکی به مبلغ 

۱۹ میلیارد ریال قرار داشت.
ستوان دوم حسین راستگو با مرور زندگی خود، گفت: از کودکی علاقه 
وارد  تحصیلات  پایان  از  بعد  قبل،  سال   ۱۹ و  بشوم  پلیس  داشتم  زیادی 
را دربرابر همه مردم  پلیس خودم  لباس  انتظامی شدم. همیشه در  نیروی 
مسئول می دانستم و همه سعی و تلاشم این بود که بتوانم وظیفه ام را به خوبی 
انجام بدهم. سال هاست که در فرماندهی انتظامی شهرستان بوشهر مشغول 
خدمت هستم و ایام نوروز امسال نیز مثل سال های گذشته به جای بودن در 
کنار خانواده، سعی کردم مثل همه مأموران پلیس، در اجرای طرح نوروزی 

حضور داشته باشم.
به  میلیاردی  کیف  این  بازگرداندن  نحوه  تشریح  با  ساله   3۹ پلیس  این 
صاحبش، ادامه داد: روز ۹ فروردین به همراه یکی از همکارانم مشغول 
گشت زنی در پارک سیادت شهر بودیم و با توجه به اینکه مسافران زیادی 
به این منطقه می آیند، با دقت همه نقاط پارک را بررسی می کردیم تا اگر 
اشیایی به جا مانده باشد، آن را به صاحبش بازگردانیم. در میان سبزه های 
بود. داخل کیف  افتاده  پولی شدم که کنار درختی  پارک متوجه کیف 
پایان  از جمله گواهینامه و کارت ملی و  تعداد زیادی مدارک شناسایی 
خدمت و همچنین یک فقره چک به مبلغ ۱۹ میلیارد ریال که پشت نویسی 

شده بود قرار داشت.
وی اضافه کرد: از آنجا که این چک پشت نویس شده بود، صاحب چک 
می تواند با ارائه آن به بانک، چک را نقد کند. در آن لحظات چهره نگران 
صاحب کیف مقابل چشمانم تداعی شد و می دانستم او در جست وجوی 
داشتم  وظیفه  و  بودم  پلیس  من  دیگر،  سوی  از  است.  گمشده اش  کیف 
امانتدار مردم باشم. در آن لحظه اجازه ندادم چیزی جز پیدا کردن صاحب 
پایان  از طریق گواهینامه و کارت  ببندد. بلافاصله  کیف در ذهنم نقش 
خدمت، مشخصات او را استعلام کردیم، اما آدرس یا شماره تماسی از او 
ثبت نشده بود. پس از ساعت ها تلاش سرانجام مشخصات و شماره تماس 
صاحب کیف را که در کرج زندگی می کرد، پیدا کردیم و با منزل آن ها 

تماس گرفتیم. 

استان خوزستان 
فرماندار شادگان خبر داد:

 آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات شوراها در هیئت های اجرایی 

شهرستان 
امروز  از  گفت:  شادگان  فرماندار  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس   
داوطلبان  شادگان صلاحیت  شهرستان  اجرایی  های  هیئت  فروردین،   ۱7

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را آغاز کردند.
 جعفــری نســب، فرمانــدار شــادگان اظهــار داشــت: از اعضــای ســتاد 
ــات  ــر انتخاب ــط در ام ــای ذی رب ــتگاه ه ــتان و دس ــات شهرس انتخاب
ــان  ــام داوطلب ــت ن ــر ثب ــه در ام ــم ک ــی می کن ــتان قدردان شهرس
ــا  ــت آن ه ــی صلاحی ــتا و بررس ــهر و روس ــلامی ش ــوراهای اس ش

ــد. ــی کنن ــلاش م ت
ــه بررســی صلاحیت هــا، تــا  جعفــری نســب افــرود: مراجــع چهارگان
ــه ســتاد انتخابــات اعــلام و هیئــت  ۱6 فروردیــن نتیجــه بررســی را ب
اجرایــی شهرســتان نیــز از ۱7 تــا 23 فروردیــن مــاه کار رســیدگی بــه 
ــه  ــیدگی ب ــه رس ــورت جلس ــام داده و ص ــان را انج ــت داوطلب صلاحی
صلاحیــت داوطلبــان در 24 فروردیــن، بــه هیئــت نظــارت شهرســتان 

ــود. ــه می ش ارائ
فرماندار شادگان تصریح کرد: مطابق قانون، هیئت های نظارت نیز از 25 تا 

3۱ فروردین ماه کار بررسی صلاحیت داوطلبان بر اساس لیست هیئت های 
اجرایی را انجام داده و نظر خود را اول اردیبهشت به هیئت های اجرایی 

شهرستان ها اعلام و ارسال خواهند کرد.
وی ادامه داد: فرمانداری نیز دوم اردیبهشت ماه مراتب تأیید یا رد صلاحیت 

داوطلبان را با توجه به نظر هیئت نظارت، به نامزدها ابلاغ می کنند.
قانون   50 ماده   ۱ تبصره  طبق  اینکه  بیان  با  پایان  در  شادگان  فرماندار 
انتخابات، از سوم تا ششم اردیبهشت، داوطلبان رد صلاحیت شده در هیئت 
نظارت  هیئت  به  را  خود  شکایت  می توانند  شهرستان  نظارت  یا  اجرایی 
استان تحویل دهند، گفت: داوطلبان روستایی نیز باید شکایت خود را به 

هیئت نظارت شهرستان تحویل دهند.

رئیس اداره بهزیستی هندیجان خبر داد:
اجرای طرح غربالگری اختلال اوتیسم 

در مهدهای کودک و مراکز بهداشتی 
هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: ماشاالله مکتوفی رئیس اداره بهزیستی 
هندیجان گفت: به منظور شناسایی کودکان مشکوک به اختلال اوتیسم، 
مهدهای  در  اوتیسم،  اختلال  غربالگری  طرح  اجرای  تخصصی  سطوح 
که  گردید  اجرا  اداره  این  توسط  شهرستان  بهداشتی  مراکز  و  کودک 
گرفتند.  قرار  ارزیابی  مورد  سال   5 تا   2 کودکان  از  نفر   500 از  بیش 
مکتوفی در ادامه عنوان کرد: گروه هدف تحت پوشش این اداره، بیش از 
۱050 پرونده در واحدهای اجتماعی و توانبخشی می باشد که این اداره با 
تلاش کارکنان، به این افراد تحت پوشش خدمات و کمک رسانی ارائه 
نظر  زیر  کودک  مهد   ۱4 که  داشت  تصریح  پایان  در  ایشان  می نمایند. 

بهزیستی قرار دارد که توسط این سازمان، خدمات ارائه می دهند.

لزوم فراهم سازی مناسب برگزاری 
مراسم معنوی اعتکاف در این شهرستان

عمومی  فرهنگ  شورای  جلسه  اولین  ناصر حکیمی:  شهرستان/  سرویس 
فرماندار  نسب   جعفری  مهندس  حضور  با  جاری،   سال  در  شهرستان 
شورای  اعضای  سایر  و  شهرستان  جمعه  امام  شرفی  مجید  سید  شادگان، 
فرهنگ عمومی، با محوریت برگزاری مراسم  معنوی  اعتکاف و اعیاد ماه 

مبارک رجب، در محل اداره کتابخانه ها برگزار گردید.
احمــد جعفــری نســب فرمانــدار شــادگان در ایــن جلســه بــا تبریــک 
اعیــاد مــاه مبــارک رجــب، بــر لــزوم فراهم ســازی امکانــات مناســب 
ــت:  ــرد و گف ــد ک ــکاف تأکی ــوی اعت ــم معن ــزاری مراس ــرای برگ ب
مراســم معنــوی اعتــکاف در مــاه رجــب، امســال از22 تــا 24 فروردین 
)۱3 الــی ۱5 رجــب( مصــادف بــا ولادت بــا ســعادت حضــرت مولــی 
ــه مــدت 3 روز در مســجد حضــرت امیــر)ع(  الموحدیــن علــی )ع( ب
ــرادران، مســجد ســید  ویــژه دانــش آمــوزان، مســجد جامــع، ویــژه ب
شــرف ویــژه خواهــران، مســجد روســتای خوینــس بخــش مرکــزی 
ــژه  ــن وی ــهر دارخوی ــر )ع( ش ــرت امی ــجد حض ــرادران، مس ــژه ب وی
بــرادران، مســجد رســول اکــرم )ص( شــهر خنافــره، ویــژه خواهــران 

و در ســایر نقــاط شهرســتان برگــزار مــی شــود.
ادارات  همکاری  ضرورت  بر  تأکید  با  شادگان  فرماندار  نسب  جعفری 
دستگاه های  و  ادارات  کلیه   از  افزود:  اعتکاف،  مراسم  برگزاری  جهت 
اجرایی شهرستان انتظار می رود با فضاسازی مناسب و در اختیار گذاشتن 
معنوی  مراسم  برگزاری  جهت  لازم  اقدامات  برای  موجود،  ظرفیت های 

اعتکاف، اهتمام جدی داشته باشند.
فرهنگی  متنوع  برنامه های  امسال  داشت:  بیان  پایان  در  فرماندار شادگان 
از جمله سخنرانی، توزیع بسته های فرهنگی، برپایی محافل انس با قرآن، 
قرائت قرآن کریم، گفتمان دینی، مشاوره و جلسه پرسش و پاسخ دینی، 
برپایی نماز جماعت و مسابقات دینی، در آیین معنوی اعتکاف، در این 

شهرستان اجرا می شود.
گفتنـی اسـت، عـلاوه بـر اجـرای ویژه برنامـه هـای متنـوع و مختلف، 
پیش بینـی شـده در ۱3 رجـب، مراسـم جشـن ولادت مـولای متقیـان 
حضـرت امـام علـی )ع(، در شهرسـتان شـادگان به صـورت متمرکز در 
روز سه شـنبه مـورخ 22/۱/۹6 سـاعت ۹ صبح، در محل مسـجد حضرت 

امیر)ع( شـهر شـادگان برگزار شـود.

استان هرمزگان 
رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

برداشت گندم در هرمزگان آغاز شد
های  بارندگی  دلیل  به  گفت:  هرمزگان  جهادکشاورزی  سازمان  رئیس 
مناسب، برداشت گندم در هرمزگان نسبت به سال قبل زودتر آغاز شده 

است. 
ناصر  هرمزگان،  جهادکشاورزی  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
و  هزار  استان، ۱2  در  زیرکشت گندم  داشت: سطح  بیان  پوری  حیدری 
640 هکتار است و پیش بینی می  شود از این سطح، قریب به 60 هزار تن 

محصول برداشت شود.
حیدری پوری افزود: به دلیل عملیات خاک ورزی، بهره گیری از ارقام 
مرغوب و استفاده از سیستم های آبیاری نوین، تولید امسال نسبت به سال 
استان  اینکه عمده کشت زراعی  به  با توجه  افزایش دارد.  قبل ۱0درصد 
به سبزی و صیفی اختصاص دارد، کشت محصولات مورد نیاز کشور، از 

جمله گندم و کلزا، در سال آینده در دستور کار قرار دارد.
حیدری پوری با اشاره به اینکه گندم تولیدی استان، حدود 35درصد نیاز 
استان را تأمین می کند، اظهار داشت: شهرستان های حاجی آباد، رودان، 
بستک، پارسیان، بندرعباس و میناب، از مناطق مهم تولید گندم در استان 

هستند.
وی عنــوان کــرد: شــیرودی، چمــران 2، ســیروان و مهــرگان و دروم، 

از مهمتریــن ارقــام گنــدم کشــت شــده در هرمــزگان مــی باشــند.
ایــن مقــام مســئول اظهارداشــت: امســال گنــدم  معمولــی بــا قیمــت 
ــکاران  ــان از گندم ــت ۱330توم ــا قیم ــدم دروم ب ــان و گن ۱300توم

ــی شــود. ــداری م خری
حیــدری پــوری گفــت: عملیــات برداشــت گنــدم توســط 80دســتگاه 
ــدم در هرمــزگان از اواخــر  ــن انجــام مــی شــود. برداشــت گن کمبای

فروردیــن مــاه شــروع و تــا آخــر خــرداد مــاه ادامــه دارد.

ادامه در پایین صفحه


